
Акционерско друштво за стопанисување со  
деловен простор во државна сопственост – Скопје 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 
за исправка на Објава број 2  

 
 Во врска со Објавата број 2 за продажба на деловен простор во сопственост на Република Македонија по пат на 
електронско јавно наддавање, објавена на 08.07.2015 година (среда), Акционерското друштво ја известува јавноста за 
следната исправка во предметнaта Објава: 
 

1. За деловниот објект наведен во табеларниот преглед под реден број 6 во табелата за град Куманово (деловен 
простор бр.55), поради усогласување на податоците наведени во Објавата број 2 и стварните податоци за 
предметниот деловен објект во катастарската евиденција, се менува бројот на Имотниот лист и наместо Имотен 
лист бр.69961 треба да стои Имотен лист бр.25821: 

 

      IX. Куманово, реден број 6, на КП 14794, КО Куманово, ИЛ 25821, Ул.Маршал Тито Б.Б., приземје, влез 1, локал 1, 
                    со површина од 5 м² и со проценета пазарна вредност од 338.015,00 денари. 
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